UBND QUẬN ĐỐNG ĐA

TRUNG TÂM VĂN HÓA

THÔNG TIN VÀ THỂ THAO

          Số:       /TB-VHTT&TT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đống Đa, ngày         tháng        năm 2025

THÔNG BÁO

 Về việc thay đổi thời gian và địa điểm tổ chức môn pickleball, bóng bàn,

cầu lông “Tuần Văn hóa - Thể thao năm 2025”

- Thực hiện Kế hoạch số 93/KH-UBND ngày 25/02/2025 của UBND quận

Đống Đa về Tổ chức “Tuần Văn hóa - Thể thao năm 2025” Chào mừng Kỷ niệm

50 năm Ngày Giải phóng miền Nam, thống nhất đất nước (30/4/1975-

30/4/2025); Kỷ niệm 135 năm Ngày sinh Chủ tịch Hồ Chí Minh (19/5/1890-

19/5/2025) và hướng tới chào mừng Đại hội Đảng các cấp, nhiệm kỳ 2025-2030.

- Căn cứ Điều lệ số 07/VHTT&TT ngày 27/02/2025 của Trung tâm Văn

hóa – Thông tin và Thể thao về Điều lệ Giải thi đấu 04 môn thể thao “Tuần Văn

hóa - Thể thao năm 2025”.

 Trung tâm Văn hóa – Thông tin và Thể thao thay đổi thời gian và địa

điểm tổ chức môn pickleball, bóng bàn, cầu lông, cụ thể như sau:

1. Họp chuyên môn và bốc thăm: 9h00 ngày 27/3/2025 tại Trung tâm Văn

hóa - Thông tin và Thể thao, số 22 Đặng Tiến Đông.

2. Môn pickleball, bóng bàn:

- Thời gian: Ngày 29/3/2025. (thứ Bẩy)

- Địa điểm: Số 05 phố Thái Hà, phường Trung Liệt. (Bể bơi Thái Hà)

3. Môn cầu lông:

- Thời gian: Ngày 12/4/2025. (thứ Bẩy)

- Địa điểm: Trường THPT Quang Trung, (Địa chỉ: số 178 đường Láng,

phường Thịnh Quang, quận Đống Đa).

4. Các nội dung khác trong Điều lệ số 07/VHTT&TT ngày 27/02/2025

không thay đổi.

Thông tin liên hệ: Đ/c Nguyễn Ngọc Chinh, viên chức Trung tâm Văn hóa

– Thông tin và Thể thao, số điện thoại 0983296468.

Nơi nhận:
- Đ/c Nguyễn Thanh Tùng - PCT UBND quận;
- Các phòng, ban, ngành, đơn vị;

- UBND 17 Phường;

- Lưu: VT, TTVHTT&TT.

GIÁM ĐỐC

Trần Quang Long

		2025-03-20T22:00:28+0700

		2025-03-21T09:30:00+0700

		2025-03-21T09:30:00+0700

		2025-03-21T09:30:00+0700

		2025-03-21T09:30:00+0700